
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 19.06.2024 г. № 1726 «О создании 
конкурсной комиссии по отбору управляющих 
организаций для управления многоквартирными 
домами, расположенными на территории 
Кыштымского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского
городского округа от 19.06.2024 г. № 1726 «О создании конкурсной комиссии 
по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными 
домами, расположенными на территории Кыштымского городского округа» 
следующее изменение:

приложение 1 к вышеуказанному постановлению изложить в новой 
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на
официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на начальника Управления городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа Лукину М.А.

Глава Кыштымского городского округа з а и к ! ------------ А.А, Заикин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Подписан: Заикин 
Алексей 
Александрович 
Дата: 2026-02-02 08:41 
23

г



Приложение
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от «20»  СМ 2026 г. № O f

Приложение 1
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
19.06.2024 г. № 1726

Состав
конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирными домами, расположенными на территории 
Кыштымского городского округа

Лукина М.А. - начальник Управлении городского хозяйства администрации
Кыштымского городского округа, председатель комиссии;

Никитина Э.А. - председатель Комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа, заместитель 
председателя комиссии;

Якупова С.Л. - начальник отдела эксплуатации жилищного фонда
Управления городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Гаврилова А.О.

Батин С.А.

Карипов А.С.

заместитель Главы Кыштымского городского округа, 
начальник правового управления администрации 
Кыштымского городского округа;

- депутат Собрания депутатов Кыштымского городского 
округа, председатель комиссии по городскому и жилищно- 
коммунальному хозяйству (по согласованию);

- депутат Собрания депутатов Кыштымского городского 
округа, заместитель председателя комиссии по городскому и 
жилищно-коммунальному хозяйству (по согласованию).

/)

Начальник Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа

г {л̂
М.А. Лукина


